
ZARZĄDZENIE NR 0050.428.2022 
WÓJTA GMINY NĘDZA 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji  rządowej oraz   innych zadań             
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 249 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa                 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz innych zadań zleconych            jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 
zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Iskała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A3D9E4-222F-4CCB-B50D-BC2849628AF4. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 

0050.428.2022 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 13 grudnia 2022  r. 

 

PLAN FINANSOWY 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2023 ROK 

 

I. DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 65 137,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 65 137,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 137,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 000,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

752     Obrona narodowa 300,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

855     Rodzina 2 530 626,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 503 809,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 503 809,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 325,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

325,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 492,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 492,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A3D9E4-222F-4CCB-B50D-BC2849628AF4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 65 137,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 65 137,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

355,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

64 782,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 000,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

700,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

1 300,00 

752     Obrona narodowa 300,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

300,00 

855     Rodzina 2 530 626,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 503 809,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

8 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

2 233 151,17 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

262 657,83 

  85503   Karta Dużej Rodziny 325,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

325,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 492,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

26 492,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A3D9E4-222F-4CCB-B50D-BC2849628AF4. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 

0050.428.2022 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 13 grudnia 2022  r. 

 

 

PLAN FINANSOWY  

W ZAKRESIE DOCHODÓW   KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO 

BUDŻETU PAŃSTWA  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ  ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI            

NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 40,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 40,00 

855     Rodzina 30 050,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

30 000,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych    świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

30 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A3D9E4-222F-4CCB-B50D-BC2849628AF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

